Dominus Johannes rector Sancte ... [written over erasure] 

Dominus Thomas Lillyne iijs. iiijd. 

Dominus Philippus de Helow iijs. iiijd. 

Dominus Robertus de Carleton' vjs. viijd. 

Dominus Johannes Snap' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Martyn' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Qweldryg' vjs. viijd. 

Dominus Johannes de Hoton' iijs. iiijd. 

Dominus Patricius de Aysthebourne iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Portour iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Picton' iijs, iiijd. 

Dominus Robertus Roesdall' iijs. iiijd. 

(Dominus Johannes Layk -vjs. viijd. 

(Dominus Johannes de Rys vjs. viijd. 

Dominus Willelmus de Thom ... Capellani super pontem iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Nonington iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Lu[tt]on [written over erasure] iijs. iiijd. 

Rector Omnium .... [written over erasure] 

Dominus Thomas de Lane 

Dominus Symon... cel ibidem 

Dominus Andreas de Thorlthorp' 

vJs. viijd. 

iiis. iiiid. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

[Ms. wom] 

cc Dominus Willelmus de [Toweth] vjs. viijd. 
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cc 

clerici 

Dominus Willelmus Gayt iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Rillington! iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Cattall' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Bryniston' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Stanlay magister hospitalis Sancti Nicholai 

iiis. I ... I 
Dominus Willelmus Cowby capellanus, parochialis iijs. iiijd. 

Summa personarum Cxliij 

probatur Summa xxxj li. xixs. ixd [written over erasure] 

Clerici 

lJohannes de Lomelay xijd. 

lJohannes clericus xijd. 

IThomas clericus xijd. 

lJohannes clericus xijd. 

IThomas Bolt xijd. 

IThomas Clericus xijd. 

lJohannes Clericus xijd. 

probatur Summa vijs. 

Archdiaconatus Ebor 

Pontefrac'Dominus vicarius Dominus [sic written over erasure] 

vicarius Pontefracti xijs. viijd. 

In p Dominus Johannes de Thorp' capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Harpiswell' iijs. iiijd. 
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Dominus Rogerus de Acworth' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Spicer iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Epword' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Portour iijs. liijd. 

Dominus Johannes Pynscham' iijs. iiijd. 

Dominus Hugo Knottyng' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Parlingtod iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Wighall iijs. iiijd. 

In p' Dominus Ricardus ... use iijs. iiijd. 

I Dominus Johannes ... Decanatus Castr' xiys. yd. 

I Dominus ib id[em] xjs. viyd 

I Castrum PontDominus Johannes .... pprebendarius ibidem